fiam. cabet a domino vt. xvi. q. vi. placuit. et. ff. q. metus causa. ex
tat. et. C. vnde vi. si quis in tantam. nisi forte alio modo non posset eas
consequi per iudices. vt. xxii. q. ii. c. i. et. ii. et. ff. qui in fraudem credi-
ant. p. q. si debitorum. Jo. q. seruitus inducta sit per ebrietatem.
Seruitutes. alibi dicitur. vt. xxxv. di. sexto die. Alibi videtur
inducta ex p. scriptione septem. vt. di. vii. in summa. in glo. que incipit

a iudicijs. super il-
lo vto. iustificato
nibus. So. dicitur
n. inducta de iur
gentium. quia ius
gentium eam a pro-
bauit. non q. eam
primo inuenerit.
Si ergo bellum iu-
stum e. seruitus ca-
ptus sit capientis
vt. xxii. q. v. di-
cat. et. fm. s. pec-
cat taliter captus
si recedat a comi-
no suo vt. xvii. q.
iij. si quis fuit.
Sed vbi bellum non
est iustum licitum est
ei fugere dum p. e.
vt. ff. de ca. nichil
interest. Jo.

Postliminia.
postliminiū e. ius
quo restituitur ali-
cui res qua p. cap-
tuitate amiserat.
vt. xvii. q. iij. p. ma-
adione. et. xxiiij.
q. i. cum p. belli-
ca. n. siue arma q. n.
restituuntur. q. il-
la turpiter amisse
vt. ff. de capti. et
postli. l. ij.

Legatorum. si
qs. legatum vel ami-
corum. vel hostium im-
pedit fm. canones
excoicatur vt. x.
liij. di. si qs. xxiiij.
q. iij. si qs. Sedm
leges erabitur ho-
stibus vt. sic. ser-
uus illorum. ff. de
leg. l. vlt. Jo.

Alieni genas.
vt. xxvii. q. i. ca-
ue. et. c. sequenti.

Seruitutes.
federis. i. pa-
cis opponente.

Deserere. fm
canones q. fugit in
bello publico infa-
mis e. vt. vi. q. i. ifames. fm. leges capite puniunt. vt. ff. de re mili. omie.

Modus. q. xij. q. ij. vulturane. q. xvi. q. vi. c. i. q. m. acie. Jo.

Dignitatum. quis sit dignior vel superior alio.

Cu corona. i. manus munus. **T**orques. i. minus munus.

Pincipis. no. ergo omnia q. capiuntur in bello sunt principis. et
sic est extra. xxii. q. v. dicat vbi dicitur q. regis sunt omnia. Sed dic q.
principis sunt omnia quo ad tuitonem. Sed ipse tenetur ea diuidere se-
cundum merita psonarum vt. xij. q. ij. vulturane. et. c. concessio.

Seruitutes. v. n. q. ledit sacerdotem vel sacras res ab omnibus tanq.
pro publico crimine p. accusari. ar. ij. q. i. in primis.

Seruitutes. a q. rino. i. romulo. **I**uris. vbi dicit q. iudex vtiue ro/
qd nulli. q. c. de iudicis. mano iure. h. s. omnes vocantur ro/
mam subiecti romano impio. put. di. populū romanū habere filios in
potestate. ff. de rei ven. l. i. put. etiam gentiles sunt sub romano impio
nam impator est princeps totius mundi vt. vij. q. i. in apibus. sed in di-
uersis p. uincijs diuersi reges sub eo sunt vt. vi. q. iij. scitote. ff. ad. l. ro-
di. de iactu. qui leuata. et. l. de peatio. Qui ergo no. vult esse sub roma-
no impio. nec hereditatem h. p. h. nec alia que hic de iure humano